



Askerlik İşlemleri Hakkında Bilgi Alabilir Miyim?

Faaliyetin Takip Edileceği Adres	https://www.turkiye.gov.tr/askerlik-durum-belgesi-sorgulama
Faaliyetin Başlangıç Tarihi	Hafta İçi Her Gün 08:30 – 12:30 Arası 13:30 – 17:30 Arası
Faaliyetin Bitiş Tarihi	Hafta İçi Her Gün 08:30 – 12:30 Arası 13:30 – 17:30 Arası
Sorumlu Birim	Öğrenci İşleri
Sorumlu Birime Teslim Edilmesi Gereken Evraklar	-
İletişim Kurabileceğiniz E-Posta Adresi	ziraat@subu.edu.tr

Aşamalar	Yapılması Gerekenler
1. Aşama	Askerlik Durumuna dair bilgilerinizi >> https://www.turkiye.gov.tr/askerlik-durum-belgesi-sorgulama >> adresinden takip ediniz.
2. Aşama	Normal Öğrenim Süresi (4 Yıl – 8 Yarıyıl) ve Azami Öğrenim Süresi (7 Yıl-14 Yarıyıl) İçinde >> İlgili Yarıyıllarda Derse Yazılma Yapma ve 29 Yaşını Doldurmamış Şartıyla >> askerlik erteleme işlemlerinizi yapılıır. (Askerlik erteleme işlemleri için başvuruda bulunmanıza gerek yoktur)
3. Aşama	Askerlik Şubesi sizden Ek C2 Belgesi (Askerlik Belgesi) isterse; Hafta İçi Her Gün 08:30 – 12:30 Arası, 13:30 – 17:30 Arası Öğrenci İşleri Birimine gelebilir ve başvuru yapabilirsiniz. (Ek C2 Belgesi Onaylı, Islak İmzalı verilir)
4. Aşama	Ek C2 Belgesini (Askerlik Belgesi) ülkenin herhangi bir yerinde bulunan herhangi bir askerlik şubesine teslim edebilirsiniz.

Sıra	Bilinmesi Gerekenler
1	Fakültemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerden yoklama çağında olanlar ile daha önce kayıt yaptırmış ancak yoklama çağına yeni gelmiş olan Lisans öğrencilerimizin >> Normal Öğrenim Süresi (4 Yıl – 8 Yarıyıl) ve Azami Öğrenim Süresi (7 Yıl-14 Yarıyıl) İçinde >> İlgili Yarıyıllarda Derse Yazılma Yapma ve 29 Yaşını Doldurmamış Şartıyla >> askerlik erteleme işlemleri yapılıır. (Askerlik erteleme işlemleri için başvuruda bulunmanıza gerek yoktur) (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca web servisleri aracılığıyla YÖKSİS'ten Milli Savunma Bakanlığına gönderilir)
2	Fakülte Yönetim Kurulu tarafından kabul edilen mazeretlerine istinaden izin verilen (kayıt donduran) öğrencilerin bu süreleri azami öğrencilik sürelerine eklenir ve bu süreler içinde öğrencilerin askerlik erteleme işlemleri yapılıır.



	(Askerlik erteleme işlemleri için başvuruda bulunmanıza gerek yoktur) (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca web servisleri aracılığıyla YÖKSİS'ten Milli Savunma Bakanlığına gönderilir)
3	Normal öğrenim süresi (4 Yıl – 8 Yarıyıl) sonunda mezun olmayanlar ise >> Her Öğretim Yılında Güz-Bahar Yarıyılında Derse Yazılma Yapma ve 29 Yaşını Doldurmamış Şartıyla >> askerlik erteleme işlemleri yapılır. (Askerlik erteleme işlemleri için başvuruda bulunmanıza gerek yoktur) (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca web servisleri aracılığıyla YÖKSİS'ten Milli Savunma Bakanlığına gönderilir)
4	Askerlikten muaf olanlar, askerlik yükümlülüğünü yapmış olanlar kapsam dışındadır.
5	29 yaşını doldurmuş olan erkek öğrenciler için askerlik erteleme işlemi yapılmaz ancak üniversite kayıtları devam eder.
6	Her Öğretim Yılı Güz-Bahar Yarıyılı derse yazılma işlemlerinden sonra askerliğini yapan ve muaf olanlar haricindeki tüm erkek öğrencilerin durumları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca düzenlenerek web servisleri aracılığıyla YÖKSİS'ten Milli Savunma Bakanlığına gönderilir.
7	Mezun olan, kendi isteğiyle kaydını sildiren, başarısızlıktan sebep kaydı silinen ve başka bir üniversiteye yatay geçiş yapan öğrencilerin durumları 2 ay içerisinde Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca web servisleri aracılığıyla YÖKSİS'ten Milli Savunma Bakanlığına gönderilir.
8	Mezun olan öğrencilerin, mezuniyet tarihinden itibaren 2 yıl askerlik erteleme hakları vardır.
9	Mezun olan öğrencilerin, aynı düzeyde (lisans) ikinci bir programa kayıt olmaları halinde bu öğrenciliklerinden dolayı askerlikleri ertelenmez.
10	Yabancı uyruklu öğrencilerin (askerlik yükümlülükleri var ise) askerlik işlemleri vatandaş oldukları ülkelerin mevzuatına göre kendileri tarafından takip edilir.
11	Çap (Çift Anadal Programı)'a kayıtlı öğrencilerin bir programdan mezun olmaları hâlinde askerlik erteleme işlemleri diğer anadal programındaki öğrenciliğine göre yürütülür.